让 电 尽 其 所 能  >>   B-120>> 让 电 尽 其 所 能 B-119
控制电器 断路器类
B
控
制
电
器
表5

44
7.1 订货时须指出：接触器完整的型号名称；线圈电压；订货数量。
7.2 订货示例：
      需要订购的产品型号名称：
      NCH8-20/20家用交流接触器；线圈电压：220/230V 50Hz；订购数量：100台。
      订购时书写：NCH8-20/20 220/230V 50Hz 100台。
7 订货须知
35
27
7
.5
安装导轨尺寸接触器的安装
间隔件
18 9
注：使用二极产品当接触器间、接触器与断路器间紧靠安装时，产品间必须安装间隔片，以利于散热；当配电箱内温度过高时，接触器 需要降容使用。
6 外形及安装尺寸
接触器的外形及安装尺寸见表5
H2
L L
1
H
L
2
H1
1 3 A1 75
862 4 A2
2 4A2
A1 1 3
6
5 7
8
220/230V
I
NCH8-63/40
400
63A
40kW/400V~
500V
VUe~
e
AC-1/AC-7a
Ui~
IEC61095
GB17885
63A
A000379
220/230V
D
3 正常工作条件和安装条件
2 型号及含义
3.1 海拔高度不超过2000m。
3.2 周围空气温度-5℃~+40℃，24h内平均温度不超过+35℃。
3.3 大气条件：在 +40℃时大气相对湿度不超过50%，在较低的温度下可以有较高的相对
      湿度，最湿月的月平均最大相对湿度不超过90%，该月的月平均最低温度不超过+25℃，
     并考虑到因温度变化发生在产品表面的凝露。
3.4 污染等级为3级。
3.5 安装类别为Ⅲ类。
3.6 安装面与垂直面的倾斜度不超过±5°。
3.7 在无显著摇动、冲击和振动的地方。
1 适用范围
      NRE8系列电子式过载继电器(以下简称继电器)主要用于交流50/60Hz，额定工作电压
690V以下，电流为机壳标定的整定电流范围内的电路中，作三相电动机过载、断相保护。
      本继电器是一种应用微控制器的新型节能、高科技电器。对应于相同规格双金属片式
热继电器可节能80%以上。本继电器利用微控制器检测主电路的电流波形和电流大小，判
断电动机是否过载和断相。过载时微控制器通过计算过载电流倍数决定延时的长短，延
时时间到，通过脱扣机构使其常闭触头断开，常开触头闭合。断相时微控制器缩短延时
时间。
      符合标准：GB/T 14048.4、GB 14048.6、IEC 60947-4-1、UL508。
      本产品可与对应的NC1、NC7、NC8和NC2等交流接触器接插安装。
NRE8 系列电子式过载继电器
N RE 8-□/□
                     安装方式代号(F为分立式，无代号表示组合式)
                     壳架等级额定电流(25、40、100、200、630)
                     设计序号
                     电子式过载继电器
                     企业特征代号
4 主要参数及技术性能